CONTEMPLADO

ANTONIO LOURES SOBRINHO

1606400)

4868472682/

21/09/2009

01/01/2010]

17/03/1979)

GOVERNADOR
VALADARES

CONTEMPLADO

KARINA BICALHO ERVILHA DO
cAmpOS

1821365,

5094048635|

04/10/2010|

04/10/2010]

16/11/1979)

TECNICO
ADMINISTRATIVO
TE

EDITAL N° 003/2017

PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO A GRADUAGAO E POS-GRADUAGAO DE SERVIDORES DO IFMG

RESULTADO FINAL — VALE DO RIO DOCE - GOVERNADOR VALADARES

701079 - TECNICO EM ASSUNTOS,
EDUCACIONAIS

SUPERIOR

ESPECIAUZACAO

MESTRADO.

TERRITORIO

PRIVADA

3/2017|

R$1.416,00

RS 1.062,00

RS 3.186,00

701244 - TECNICO DE LABORATORIO.
AREA

MEDID

ESPECIAUZACAO

MESTRADO.

‘GESTAO INTEGRADA DO TERRITORIO

ADMINISTRATIVO
TECNICO

MPLADO

VICTOR CORREA VIANA

2168831

7424351648

24/09/2014

07/10/2014]

CONTEMPLADO

CONTEMPLADO

CONTINUIDADE

SANDRO DA COSTA SILVA

1531777

81618662600|

7252959619)

02/01/2012]

01/03/2012!

02/01/2012

01/03/2012

11/10/1973]

10/09/1985|

DOCENTE

DOCENTE

701405 - AUX EM ADMINISTRACAO

MEDID

SUPERIOR COMPLETO.

ESPECIALIZACAO

PRIVADA

03/2017]

R$1.416,00

RS 1.062,00

RS 3.186,00

ENGENHARIA DE SEGURANGA DO
TRABALHO.

POBLICA

12/2017]

RS 30000

RS 3.600,00

707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN.
TECNOLOGICO

707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN
TECNOLOGICO

SUPERIOR

sandro.costa@ifmg.edu.br

MESTRE + RSC-Il

DOUTORADO

POS-GRADUAGAO EM ENGENHARIA
MECANICA

PUBLICA

11/2017]

02/2017]

RS 50000

RS 6.000,00

em quantas parcelas
recebra o Apoio
Financeiro até o
limite do SALDO.

GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN. POS-GRADUACAO EM ENGENHARIA
6| NAo conTemPLADO « Nio 1655623| 84454830649 08/09/2008] 16/05/2013] 13/06/1972| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR MESTRE + RSC-Il sim DE MATERIAIS PUBLICA 08/2017] 1 R$0,00 RS 50000 RS 6.000,00
GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN.
7| NAo conTEMPLADO « sim ANA CATARINA CANTONIROQUE | 1860301|  5481499681] 18/05/2011 26/05/2011 28/08/1983| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR MESTRE + RSC-Il sim POS-GRADUACAO PUBLICA 02/2020] 1 R$0,00 RS 50000 RS 6.000,00
707001 TECN POS-GRADUAGAO EM TRATAMENTO
8| NAo conTemPLADO « sim 'DANIELA MARTINS CUNHA 1885717)  1250871614] 18/08/2011 22/08/2011 25/04/1980| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR _|d: @i br | MESTRE + Rsc-il sim DA INFORMACAO ESPACIAL PRIVADA 07/2017] 1 R$ 2.487.80 RS 1.200,00 £$14.400.00|
707001 TECN POS-GRADUACAO EM TECNOLOGIA,
9| NAo conTemPLADO NOVA INSCRICAQ Nio NEUBER SAMY FERREIRA DE SOUZA_| 1932841| 95010149591 12/09/2013 13/09/2013/ 12/02/1980| DOCENTE DARE TECNOLOGICO SUPERIOR b |GRADUACAO + RSC:1 MESTRADO. sim MBIENTE E SOCIEDADE PUBLICA 12/2017] 10 R$0,00 RS 50000 RS 5.000,00
‘GRASIELA COURA QUEROBINO ‘GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN.
10| NAO CONTEMPLADO NOVA INSCRICAQ Nio ALVARENGA 2337821|  3612196600) 21/09/2016 26/09/2016 27/11/1976| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR ESPECIALIZACAQ MESTRADO. sim TERRITORIO | PRIVADA 11/2017] 1 R$1,612.00 RS 1.200,00 £$14.400.00|
LETICIA EFREM NATIVIDADE DE GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN,
11| NAO CONTEMPLADO NOVA INSCRICAO Nio OLIVEIRA 1811729] 4256597638 25/08/2010 25/08/2010] 11/10/1979| DOCENTE DARE TECNOLOGICO SUPERIOR _|le br__|POS GRADUACAO +RSClI | MESTRADO. sim TERRITORIO_[PRIVADA 10/2017] 1 R$1,612.00 RS 1.200,00 £$14.400.00|
CARLOS ANTONIO GONGALVES 707001 TECN POS-GRADUAGAO EM TECNOLOGIA,
12| NAO CONTEMPLADO NOVA INSCRICAQ Nio ROSADO 1778205| 4791322673 04/02/2014] 14/02/2014] 14/07/1981| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR b |POS GRADUACAO + RSCl | MESTRADO sim MBIENTE E SOCIEDADE PUBLICA 3/2017] 10 R$0,00 RS 500,00 RS 5.000,00
GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN POS-GRADUAGAO EM TECNOLOGIA,
13| NAD CONTEMPLADO NOVA INSCRICAO Nio HEITOR CARDOSO DE BRITO. 2128328|  4422075665| 14/05/2014 21/05/2014] 17/02/1979| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR br__|POS GRADUACAO + RSl | MESTRADO sim MBIENTE E SOCIEDADE PUBLICA 03/2017] 10 R$0,00 RS 50000 RS 5.000,00
‘GRACIELA SANTOS JOANA FERREIRA ‘GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN,
14|NAO CONTEMPLADO NOVA INSCRICAO Nio DE OLIVEIRA 2299600| 6833685673 16/03/2016 24/03/2016 01/03/1985| DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR br_|POS GRADUACAO +RSCll__ | MESTRADO. sim TERRITORIO [PRIVADA 10/2017| 1) R$1612.00 RS 1.200,00 R$14.400.00|
SERVIDOR NAO ESTA
REGULARMENTE
MATRICULADO EM
URSO DE P
ALUIZIO HENRIQUE DA COSTA GOVERNADOR 707001 - PROFESSOR ENS BASICO TECN GRADUACAO
DESCLASSIFICADO NOVA INSCRICAO Nio FRANKLIN 1371851] 46236660697 24/02/2003 0/05/2010| 27/03/196: DOCENTE VALADARES TECNOLOGICO SUPERIOR br_[especiauzacao STRICTO SENSU.




